ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

số 18/CT-TTg ngày 30/5/2023

của Thủ tướng Chính phủ

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2023

         Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Công Thương,

Thông tin và Truyền thông;

- Cục Thuế tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, chi nhánh

tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày 30/5/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về đẩy mạnh kết nối, chia sẻ dữ liệu phục vụ phát triển thương mại điện

tử, chống thất thu thuế, bảo đảm an ninh tiền tệ (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các Sở: Tài chính, Công Thương, Thông tin và Truyền thông; Công an

tỉnh; Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi; Cục Thuế

tỉnh chủ động theo dõi hướng dẫn của các Bộ ngành Trung ương để tổ chức

thực hiện hiệu quả nội dung Chỉ thị trên địa bàn tỉnh; trường hợp vượt thẩm

quyền, báo cáo UBND tỉnh xem xét chỉ đạo ./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtr176.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-06-07T15:19:50+0700

		2023-06-08T08:49:06+0700

		2023-06-08T08:49:06+0700

		2023-06-08T08:49:06+0700

		2023-06-08T09:02:31+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!